CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI NĂM 2020

BẢN ĐĂNG KÝ
Tham gia Phiên chợ đưa hàng Việt về miền núi huyện Cát Tiên,
 tỉnh Lâm Đồng năm 2020.
(Từ ngày 20/11/2020 đến ngày 23/11/2020)
---------------
Kính gửi: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng.

I. TÊN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ: ...........................................................................
- Địa chỉ liên hệ: ....................................................................................................
- Mã số doanh nghiệp: ............................................................................................
- Điện thoại: ...................................................Fax:……………….…….................
- Email: ………………..................................Website:...........................................
- Người đại diện: ...........................................Chức vụ: ..........................................
- Người liên hệ: ..............................................Điện thoại: ......................................
II. ĐĂNG KÝ THAM GIA GIAN HÀNG TẠI PHIÊN CHỢ:
Sau khi nghiên cứu, xem xét thông tin về Phiên chợ hàng Việt về Miền núi được tổ chức tại tỉnh Lâm Đồng, chúng tôi đồng ý đăng ký tham dự, cụ thể như sau:

	Số
TT
	Địa điểm
	Thời gian
	Số lượng gian hàng

	1
	Tại Quảng trường huyện Cát Tiên
	20 đến 23/11/2020

Sản phẩm tham gia Phiên chợ bao gồm:

…………………………………………………………………………………..
III. PHẦN CAM KẾT CỦA DOANH NGHIỆP:
1. Chúng tôi cam kết bán hàng được sản xuất trong nước, được phép lưu thông trên thị trường, bảo đảm chất lượng, có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng.
2. Nghiêm túc tuân thủ nội quy của Ban tổ chức và các quy định pháp luật hiện hành.
3. Báo cáo kết quả tham gia phiên chợ.
(Gửi kèm: Bản  photo giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp có đóng dấu của đơn vị).

                                                                    ................,ngày ......tháng .......năm 2020
						Đơn vị đăng ký
						(Ký tên và đóng dấu)

Chi tiết liên hệ:
Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng.
Địa chỉ: Số 02-04 Trần Quốc Toản, Phường 3, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.
Email: phongxuctientmdl@gmail.com; Website:dalat-info.vn
ĐT: 0263.0510556; DĐ: 0909.713 469 (Mr Cử); 0982.060 611 (Mr Đạt).